



# COMUNE DI MONTALLEGRO

(Libero Consorzio Provinciale di Agrigento)

## SETTORE I

RELAZIONI CON IL CITTADINO - SERVIZI INTERNI – SERVIZI SOCIO-  
ASSISTENZIALI – SCOLASTICI – BIBLIOTECA –  
SPORT E TURISMO

### DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

**N. 34**

del registro

data **02/03/2018**

Elezioni regionali del 5 novembre 2017.

Liquidazione fattura alla ditta Baglio Giovanni per fornitura di materiale di ferramenta per l'allestimento dei seggi elettorali, per le affissioni, etc..

CIG Z18209027.

L'anno duemiladiciotto, il giorno due del mese di marzo, il sottoscritto **dott. Salvatore Chiara**, in virtù della competenza derivantegli dalle funzioni dirigenziali attribuitegli dal Sindaco con la D.S. n. 26 del 29/12/2017, ai sensi dell'art. 51, comma 3 bis, della legge 8/6/1990, n. 142, come recepita dalla L.R. n. 48/1991;

Premesso che con la DD n. 92 del 14/09/2017, con cui lo scrivente ha provveduto ad approvare il preventivo delle spese da sostenere per le elezioni regionali del 5 novembre 2017, tra cui sono state previste quelle per materiali tipografici, di cancelleria e vario, ed ha assunto l'impegno di spesa n. 2017/278 della complessiva somma di € 13.326,98 sul cap. 501000, denominato "Partite di giro – servizi per conto di terzi", missione 99, programma 1, CPCI 7.02.99.99.999, del bilancio esercizio 2017;

Richiamata la D.D. n. 106 del 28/10/2017 con cui si era provveduto ad affidare alla ditta BAGLIO Giovanni, con sede in Montallegro nel viale della Vittoria n. 47, cod. fiscale BGLGNN69T29H269T e partita IVA 02251910846, la fornitura materiale vario di ferramenta per l'allestimento dei seggi, per le affissioni, etc. in occasione delle elezioni regionali del 5 novembre 2017, per l'importo complessivo di € 150,00, IVA inclusa;

Vista la fattura n. 3PA del 28/11/2017 dell'importo di € 149,50, prodotta dalla ditta suddetta per la liquidazione;

Vista la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziaria, resa ai sensi dell'art. 3 della legge 136/2010;

Dato atto che in ordine alla presente fornitura era stato richiesto ed ottenuto il CIG n. Z18209027 dal portale dell'AVCP, oggi ANAC;

Dato atto della posizione regolare della ditta come da risulta dal DURC scaricato dal portale INPS-INAIL valido fino al 30/06/2018 (prot. n. 9823077);

Verificato che la spesa di € 149,50, IVA inclusa, derivante dalla presente trova copertura nell'impegno assunto con la prefata DD 92/2016;

Acquisito il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria reso in data odierna ai sensi dell'art. 151 - comma 4° - del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 dal Responsabile del Servizio Finanziario;

Visto l'art. 183 del D.Lgs. 18.8.2000, n.267;

Vista la legge 8/6/1990, n. 142, come recepita dalla L.R. n. 48/1991.

Vista la legge 15/5/1997, n. 127 e s.m.i..

#### DETERMINA

1. **Liquidare e pagare**, per le ragioni espresse in narrativa, la somma di € 149,54 alla BAGLIO Giovanni, con sede in Montallegro nel viale della Vittoria n. 47, cod. fiscale BGLGNN69T29H269T e partita IVA 02251910846, a saldo della fattura n. 3PA del 29/11/2017 prodotta per la fornitura di materiale vario di ferramenta per l'allestimento dei seggi, per le affissioni, etc., indispensabile per il funzionamento dell'UEC in occasione delle elezioni regionali del 5 novembre 2017, di cui alla D.D. n. 106/2017;
2. **Dare atto** che la suddetta spesa trova copertura nell'impegno n. 2017/278 assunto con la DD n. 92 del 14/10/2017 sul cap. 501000, denominato "Partite di giro - servizi per conto di terzi", missione 99, programma 1, CPCI 7.02.99.99.999, del bilancio esercizio 2017);
3. **Trasmettere** il presente atto di liquidazione, con tutti i relativi documenti giustificativi, alla Prefettura di Agrigento ed al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti, ai sensi e per gli effetti dell'articolo 184 del D.lgs 267/2000, autorizzandone il pagamento mediante bonifico sul c.c.b. indicato nella fattura allegata.

Il Dirigente del Settore I  
(Dott. Salvatore Chiara)



#### RISCONTRI AMMINISTRATIVI, CONTABILI E FISCALI (art. 184, comma 4 del Tuel)

Ai sensi dell'articolo 184, comma 4, del TUEL si riscontra la regolarità amministrativa, contabile e fiscale del presente atto e si autorizza l'emissione del mandato di pagamento come in esso specificato.

Data .02.03.2018

Il Responsabile del servizio finanziario  
Dott. Domenico Indelicato

#### MANDATI EMESSI

Numero	Data	Importo	Nota
289	12.03.2018	149,54	



**FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12**

**SOGGETTO EMITTENTE: TERZO**

**Trasmissione nr. 4XNB3 verso PA**  
 Da: IT01394200362 a: UF80LT  
 Formato: FPA12

**Mittente:** BAGLIO GIOVANNI  
 Partita IVA: IT02251910846  
 Codice fiscale: BGLGNN69T29M269T  
 Regime fiscale: Ordinario  
**Sede:** VIALE DELLA VITTORIA,47 - 92010 - MONTALLEGRO (AG) IT

**Cessionario/committente:** COMUNE DI MONTALLEGRO - UFF\_EFATTURAPA  
 Codice Fiscale: 80005270840  
**Sede:** CORSO V.EMANUELE,70 - 92010 - MONTALLEGRO (AG) IT

**Iscrizione nel registro delle imprese**  
 Provincia Ufficio Registro Imprese: AG  
 Numero di iscrizione: 170492  
 Socio unico  
 Stato di liquidazione: non in liquidazione

**Terzo intermediario soggetto emittente:**  
 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01394200362  
 Codice Fiscale: IT01394200362

N.0008005 - 29.11.2017  
 CAT. CLASSE 0 ARRIVO



**FATTURA NR. 3PA DEL 28/11/2017**

Importo totale documento: 149,50 (EUR)  
 Importo da pagare: 122,54 (EUR)  
 Causale: CIG. Z18209027 FORNITURA MATERIALE VARIO DI FERRAMENTA PER L'ALLESTIMENTO DEI SEGGI ELETTORALI, PER LE AFFISSIONI ETC, ELEZIONI REG. DEL 5/11/2017

**Riassunto dettagli fattura**

Dettaglio doc.	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA
1	COLLA PER MANIFESTI	12.00		2.470000	29,64	22,00%
2	PANEL VIT 5*80 DA 200 PZ	1.00		12.290000	12,29	22,00%
3	NASTRI CARTA CM 5	15.00		1.640000	24,60	22,00%
4	SACCHI NERI	3.00	KG	2.450000	7,35	22,00%
5	TASSELLI 9*40	100.00		0.220000	22,00	22,00%
6	PANEL VIT 5*50 DA 200 PZ	1.00		8.210000	8,21	22,00%
7	TASSELLI O 14 VITE T.E.	15.00		1.230000	18,45	22,00%

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità
22.00%	122,54	26,96	Scissione dei pagamenti

**Pagamento**

**Pagamento completo**

Modalità	Importo (EUR)	Beneficiario	dal	IBAN
Bonifico	122,54	BAGLIO GIOVANNI	28/11/2017	IT83M0306983000100000008736

**Allegati**

Nome	Formato
fattura-web.pdf	PDF

*Importo, per la parte in carico.*

**UFFICIO ELETTORALE**  
 Dott. Salvatore Chiara

## Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_9823077	Data richiesta	02/03/2018	Scadenza validità	30/06/2018
-------------------	--------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	GIOVANNI BAGLIO
Codice fiscale	BGLGNN69T29H269T
Sede legale	VIA CUCCHIARA 2 MONTALLEGRO AG 92010

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L. - Non iscritto

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

## PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto segretario comunale, visti gli atti di ufficio e su conforme attestazione del Messo comunale,

a t t e s t a

che il presente provvedimento è pubblicato per quindici giorni consecutivi dalla data odierna all'Albo Pretorio online, istituito ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69 sul sito istituzionale del Comune, e viene pubblicato per estratto, altresì, ai sensi dell'art. 18 della L.R. n. 22/2008, come integralmente sostituito dall'art. 6 della L.R. n. 11/2015.

Dalla residenza municipale, il \_\_\_\_\_

L'Addetto alla pubblicazione all'albo on line

IL SEGRETARIO COMUNALE

Estremi della pubblicazione

Data \_\_\_\_\_

Cron. \_\_\_\_\_

Sezione atti per estratto

Data \_\_\_\_\_

